
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 0045-2025-PEIP-EB/ENLINEA

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN(A) ESPECIALISTA III EN ADMINISTRACIÓN 
CONTRACTUAL  PARA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL PEIP ESCUELAS 

BICENTENARIO

Luego de la Evaluación Curricular, los resultados de esta etapa son los siguientes:

N° POSTULANTE
PUNTAJE DE 

EV. 
CURRICULAR 

(a)    

BONIFICACIÓN 
DEPORTISTA 

DE ALTO 
NIVEL (b)

RESULTADO 
FINAL DE EV. 
CURRICULAR 

(a+b)

CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 BULEJE GUILLEN JOSE ROMULO 97 - 97 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

2 CASIS AGUILAR RICHARD 93 - 93 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

3 HERRERA VARGAS ROSE MARY 93 - 93 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

4 CORONADO CHANAME HAYDEE 
ELIZABETH

90 - 90 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

5 ARBIZU ALVARADO RONALD 
CHRISTIAN

90 - 90 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

6 DIONICIO GUEVARA MARCO 
ANTONIO

90 - 90 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

7 CHANG CHALCO FIORELLA CHIU 
GEN

88 - 88 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

8 VALLES JULCA MARDEN 86 - 86 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

9 FLORES LAYZA JULIO ALBERTO 83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

10 FLORES URETA YUDER 83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

11 JULCA GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

12 PILCO MAMANI ALEX LEE 83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

13 ORBEGOSO SALAZAR CARLOS 
EDUARDO

83 - 83 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

14 CARLOS RODRIGUEZ WILDER 
JOSEPH

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

15 MONTESINOS MARTINEZ JUAN 
JOSE

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

16 TORPOCO HUAYLLANI FREDDY 
ADRIÁN

81 - 81 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

17 FERNANDEZ  ALBAN JOSE PAUL 80 - 80 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

18 PICHILINGUE MUGRUZA HUGO 
CESAR

79 - 79 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

19 ORTIZ DE ZEVALLOS PALACIOS 
LUIS ALBERTO

78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

20 DEL AGUILA GARCIA ALEXANDER 78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

21 GARCIA AQUINO LILIANA SUMA 78 - 78 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

22 YAURI ESCALANTE RONALD 76 - 76 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

23 TAPIA SANTANA RICARDO GABRIEL 76 - 76 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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MÍNIMOS.

24 NAVARRO VARGAS JACK 76 - 76 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

25 GUERRERO VARGAS WILMAN 
ANDRÉ

76 - 76 APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

26 TAM WONG EDUARDO WILLIAM 73 - 73 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

27 WARTHON VILLEGAS CARLOS 
AUGUSTO

73 - 73 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

28 VELASQUEZ PALMA VERONICA 
BEATRIZ

71 - 71 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

29 ZABA TINEO JOSE CRISTIAN 71 - 71 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

30 SALINAS PIMENTEL GIDALTHI 
MAXIMO

70 - 70 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS.

31 PEÑA DAVILA MIRELLY ELIZABETH - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

32 RODRÍGUEZ MANYARI ADRIÁN 
FRANZ

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

33 ANGELES MILLONES ANGEL DANTE - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

34 OSSO  TEJADA OTTO - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

35 PARIONA SOLORZANO MIGUEL 
YHONY

- - - NO APTO NO HA CONSIGNADO NÚMERO DE 
PROCESO CAS EN LA DECLARACIÓN 
JURADA.

36 CHAVEZ  HUERTA  BRIAN 
FRANCISCO

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL 
CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO.

37 GRAUS ARBILDO DENNIS ANGEL - - - NO APTO DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA.

38 ARCAYA PORRAS GRECIA - - - NO APTO NO ACREDITA CONTAR CON 
HABILITACIÓN PROFESIONAL 
VIGENTE.

39 ASCANOA SANTILLAN SHIRLEY 
STEFANEE

- - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

40 ZUÑIGA COLAN CARLOS ANTONIO - - - NO APTO DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA 
HABILITADO ADMINISTRATIVA Y 
JUDICIALMENTE PARA PRESTAR 
SERVICIOS AL ESTADO

41 BRAVO ZEGARRA ROBERTO - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO NÚMERO DE 
PROCESO CAS EN LA DECLARACIÓN 
JURADA.

42 NINANYA CRISTOBAL MARIA 
ELIZABETH

- - - NO APTO NO HA ADJUNTADO DNI.

43 NINA FUENTES ANGELA - - - NO APTO NO ACREDITA CONTAR CON 
HABILITACIÓN PROFESIONAL 
VIGENTE.

44 VILLANUEVA LEON MARINO DAVID - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

45 MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
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EL PERFIL DEL PUESTO.

46 MAZA SULLON TEOFILO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

47 ALMANZA GARAY SEBASTIÁN 
GONZALO

- - - NO APTO NO ACREDITA CONTAR CON 
HABILITACIÓN PROFESIONAL 
VIGENTE.

48 DIAZ FLORES RAUL JHEFFERSON - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

49 BENAVENTE RAMÍREZ PELAYO 
WILBER

- - - NO APTO DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA.

50 QUIROZ CABRERA SAMANTA - - - NO APTO NO ACREDITA CONTAR CON 
HABILITACIÓN PROFESIONAL 
VIGENTE.

51 SOLORZANO CAMONES MARINO 
JOHN

- - - NO APTO DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA 
HABILITADO ADMINISTRATIVA Y 
JUDICIALMENTE PARA PRESTAR 
SERVICIOS AL ESTADO

52 JURADO CHOQUE PAMELA - - - NO APTO NO ACREDITA CONTAR CON 
HABILITACIÓN PROFESIONAL 
VIGENTE.

53 MENENDEZ DEZA WILFREDO YURI - - - NO APTO DECLARA QUE NO SE ENCUENTRA 
HABILITADO ADMINISTRATIVA Y 
JUDICIALMENTE PARA PRESTAR 
SERVICIOS AL ESTADO

54 SANTA CRUZ BALTA NILA MAGALI - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

55 CHILLITUPA MUÑOZ MAGALY - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

56 CELMI RAMIREZ ROGELIO CIRO - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

57 GONZALES CRISOSTOMO PEDRO 
JESUS

- - - NO APTO NO HA CONSIGNADO NÚMERO DE 
PROCESO CAS EN LA DECLARACIÓN 
JURADA.

58 JIMENEZ FERNANDEZ INGRID 
ANGELICA

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LOS CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIONES REQUERIDOS EN 
EL PERFIL DEL PUESTO

59 CASAS CÁRDENAS GLENDA ENITH - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL 
DEL PUESTO

60 LIMACHI GALLO RAQUEL - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

61 ZAPATA  CRUZ FREDDY FRANK - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

62 VENERO GIBAJA MARIA ESTHER - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LOS 
DOCUMENTOS DE SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN SEGÚN EL ORDEN 
ESTABLECIDO

63 RIOS  LLATAS CARLOS ALBERTO - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

64 CALLE LLACTAHUAMANI - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
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SOLANCHS ESTEFANY ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

65 SOVERO YANGALI YESENIA YAKIRA 
ELIZABETH

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LOS CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIONES REQUERIDOS EN 
EL PERFIL DEL PUESTO

66 GARCÍA PACHAS CLAUDIA CAMILA 
SOLEDAD

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

67 CCESA QUINCHO MARITZA - - - NO APTO NO HA ADJUNTADO LA DECLARACIÓN 
JURADA.

68 POSSO MENDOZA JORGE LUIS 
CONCEPCION

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO.

69 GUILLEN GARFIAS HEEDY STEFANI - - - NO APTO NO HA ACREDITADO LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA MÍNIMA REQUERIDA EN 
EL PERFIL DEL PUESTO.

70 GONZALES LIBERATO RICHARD 
HADISON

- - - NO APTO NO HA ACREDITADO LOS CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIONES REQUERIDOS EN 
EL PERFIL DEL PUESTO

71 CALDERÓN  QUISPE JHON ALDER - - - NO APTO NO HA CONSIGNADO EL NÚMERO DE 
PROCESO CAS CORRECTO EN LA 
DECLARACIÓN JURADA.

DETALLE DE CONDICIÓN:
APTO: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.
NO APTO: Cuando el postulante no alcanza el mínimo aprobatorio o no ha presentado correctamente sus documentos de 
acuerdo a lo establecido en las Bases del Concurso.

SOBRE SIGUIENTE ETAPA:
Los/ las postulantes con la condición de “APTO” según se detalla en el cuadro anterior, están convocado/ as a la Etapa de 
Entrevista, debiendo presentarse la fecha, hora y mediante el enlace de reunión virtual que se indicará vía correo electrónico.

CONSIDERACIONES PARA ENTREVISTA:
El postulante deberá encontrarse en un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/ o 
acompañamiento de terceras personas.
El postulante deberá contar con un dispositivo electrónico, laptop o PC de escritorio, con acceso a internet, cámara de video y 
audio incorporado, el cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la entrevista.
Antes de la entrevista personal se le recomienda asegurarse de tener adecuada conectividad, debiendo realizar las pruebas de 
cámara y sonido antes de empezar.
Se le dará 05 minutos de tolerancia para que se presente a la entrevista; pasado este tiempo se considerará que "no asistió" y 
se le estará notificando mediante correo electrónico.

NOTA:
De presentar alguna consulta sobre el proceso de selección y/o los resultados, sírvase escribir al correo convocatorias@peip-
eb.gob.pe.

Lima, 10 de junio de 2025

Unidad de Recursos Humanos


